
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 марта 2024 года                                                                       № 94-2 

 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 05.03.2024 № 93-8 «О распределении специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям» 

 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи 

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках 

(марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 20.02.2024 № 67-8 «О распределении специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

решением Территориальной избирательной комиссии № 47 от 15.03.2024 № 

94-1, Территориальная избирательная комиссия № 47 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 47 от 05.03.2024 № 93-8 «О распределении специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 



 

 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», изложив приложение 

к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 47          Е.В. Трескунова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 47  

от 15.03.2024 № 94-2 

 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, по участковым избирательным комиссиям 

 
 

№ 

п/п 

Номер  

избирательного  

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

1 1103 2000 2151353 - 2151392 

2 1104 1600 2151393 - 2151424 

3 1105 1900 2151425 - 2151462 

4 1106 1900 2151463 - 2151500 

5 1107 2200 2151501 - 2151544 

6 1108 2100 2151545 - 2151586 

7 1109 1900 2151587 - 2151624 

8 1110 2100 2151625 - 2151666 

9 1111 1800 2151667 - 2151702 

10 1112 2500 2151703 - 2151752 

11 1113 1500 2151753 - 2151782 

12 1114 1800 2151783 - 2151818 

13 1115 2100 2151819 - 2151860 

14 1116 2200 2151861 - 2151904 

15 1117 2000 2151905 - 2151944 

16 1118 1600 2151945 - 2151976 

17 1119 1800 2151977 - 2152012 

18 1120 1900 2152013 - 2152050 

19 1121 1800 2152051 - 2152086 

20 1122 1900 2152087 - 2152124 

21 1123 2200 2152125 - 2152168 

22 1124 2300 
2152169 – 2152202, 

2153145 – 2153156 

23 1125 1800 2152203 - 2152238 



 

 

№ 

п/п 

Номер  

избирательного  

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

24 1126 1900 2152239 - 2152276 

25 1127 2600 2152277 - 2152328 

26 1128 2100 2152329 - 2152370 

27 1129 2100 2152371 - 2152412 

28 1130 1800 2152413 - 2152448 

29 1131 2500 2152449 - 2152498 

30 1132 1600 2152499 - 2152530 

31 1133 1600 2152531 - 2152562 

32 1134 2100 2152563 - 2152604 

33 1135 1800 2152605 - 2152640 

34 1136 1800 2152641 - 2152676 

35 1137 1500 2152677 - 2152706 

36 1138 1800 2152707 - 2152742 

37 1139 1900 2152743 - 2152780 

38 2331 1900 2152781 - 2152818 

39 2332 1900 2152819 - 2152856 

40 2333 1500 2152857 - 2152886 

41 2334 1300 2152887 - 2152912 

42 2335 2000 2152913 - 2152952 

43 2336 2300 2152953 - 2152998 

44 2337 2200 2152999 - 2153042 

45 2338 1800 
2153043 – 2153072, 

2153157 – 2153162 

46 2339 1300 2153073 - 2153098 

47 2340 1100 
2153099 – 2153114, 

2153163 – 2153168 

48 2418 1500 2153115 - 2153144 

 Итого: 90800 1816 

 

 


